
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 
 

Број поступка 1171-1-2-400/23

 
ОДЈЕЉАК I: УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив MH ERS TREBINJE HIDROELEKTRANE NA DRINI AD

ИДБ/ЈИБ 4400497620000

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
ОДЈЕЉАК II: ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Услуге, Услуге одржавања и поправки

 
II 2. Подјела на лотове
 

Да

 
II 2.а. Број лотова
 

6

 
II 3. Да ли је закључен оквирни споразум?
 

Да

 
II 3.а. Број понуђача са којима је закључен оквирни споразум
 

Један понуђач

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета оквирног споразума
 

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме креирања извјештаја: 20.12.2023. u 11:27
Извјештај креирао: Danka  Perišić

1 / 13



Услуге сервисирања и оправке  возила ЗП ”Хидроелектране на Дрини” а.д. Вишеград
 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50000000-5 Услуге поправака и одржавања
Додатни предмет(и) 50112000-3 Услуге поправака и одржавања возила

 
ОДЈЕЉАК III: ПОСТУПАК 
 
 
III 1. Врста поступка
 

Отворени поступак

 
III 2. Критериј за додјелу уговора
 

Најнижа цијена

 
III 3. Да ли je кориштена е-аукција?
 

Да

 
III 4. Провођење поступка електронским путем?
 

Не

2 / 13



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 1

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета оквирног споразума
 

Лот 1 - Редовно сервисирање и одржавање возила „VOLKSWAGEN"

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50000000-5 Услуге поправака и одржавања
Додатни предмет(и) 50112000-3 Услуге поправака и одржавања возила

 
I 3. Трајанје оквирног споразума
 

14.11.2023. - 14.11.2024.

 
IV ДОДЈЕЛА ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 SZR ''DRAGAN'' VIŠEGRAD 4505029290007 Вишeгрaд Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели оквирног споразума
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност оквирног споразума без ПДВ-а у КМ
 

15000,00

 
IV 2.б. Датум оквирног споразума
 

14.11.2023.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

2

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

3 / 13



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

3785,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

3800,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

4 / 13



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 2

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета оквирног споразума
 

Лот 2 - Редовно сервисирање и одржавање возила „ŠKODA“

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50000000-5 Услуге поправака и одржавања
Додатни предмет(и) 50112000-3 Услуге поправака и одржавања возила

 
I 3. Трајанје оквирног споразума
 

14.11.2023. - 14.11.2024.

 
IV ДОДЈЕЛА ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 SZR ''DRAGAN'' VIŠEGRAD 4505029290007 Вишeгрaд Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели оквирног споразума
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност оквирног споразума без ПДВ-а у КМ
 

11000,00

 
IV 2.б. Датум оквирног споразума
 

14.11.2023.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

2

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

5 / 13



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

2659,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

2670,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

6 / 13



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 3

 
Статус лота Поништен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета оквирног споразума
 

Лот 3 – Редовно сервисирање и одржавање возила аутобус „MERCEDES-BENZ“

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50000000-5 Услуге поправака и одржавања
Додатни предмет(и) 50112000-3 Услуге поправака и одржавања возила

 
ИНФОРМАЦИЈЕ О ПОНИШТЕЊУ
 
 
V 1. Датум одлуке о поништењу
 

06.10.2023.

 
V 2. Разлог поништења
 

Nijedna ponuda nije dostavljena u određenom krajnjem roku

7 / 13



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 4

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета оквирног споразума
 

Лот 4 - Редовно сервисирање и одржавање возила камион „MAN“

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50000000-5 Услуге поправака и одржавања
Додатни предмет(и) 50112000-3 Услуге поправака и одржавања возила

 
I 3. Трајанје оквирног споразума
 

14.11.2023. - 14.11.2024.

 
IV ДОДЈЕЛА ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 KAM I BUS D.O.O. 4218808920000 Дoбoj Југ Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели оквирног споразума
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност оквирног споразума без ПДВ-а у КМ
 

4000,00

 
IV 2.б. Датум оквирног споразума
 

14.11.2023.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

1

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

1

8 / 13



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

3711,07

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

3711,07

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

9 / 13



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 5

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета оквирног споразума
 

Лот 5 - Редовно сервисирање и одржавање возила дизалица „PALFINGER"

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50000000-5 Услуге поправака и одржавања
Додатни предмет(и) 50112000-3 Услуге поправака и одржавања возила

 
I 3. Трајанје оквирног споразума
 

30.11.2023. - 30.11.2024.

 
IV ДОДЈЕЛА ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 PALFINGER BH D.O.O. 4201724440002 Илиџa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели оквирног споразума
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност оквирног споразума без ПДВ-а у КМ
 

17000,00

 
IV 2.б. Датум оквирног споразума
 

30.11.2023.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

1

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

1

10 / 13



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

16999,97

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

16999,97

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

11 / 13



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 6

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета оквирног споразума
 

Лот 6 - Редовно сервисирање и одржавање возила трактор „IMT"

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50000000-5 Услуге поправака и одржавања
Додатни предмет(и) 50112000-3 Услуге поправака и одржавања возила

 
I 3. Трајанје оквирног споразума
 

14.11.2023. - 14.11.2024.

 
IV ДОДЈЕЛА ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 SZR ''DRAGAN'' VIŠEGRAD 4505029290007 Вишeгрaд Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели оквирног споразума
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност оквирног споразума без ПДВ-а у КМ
 

2000,00

 
IV 2.б. Датум оквирног споразума
 

14.11.2023.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

1

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

1

12 / 13



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

1907,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

1907,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

13 / 13


